
                                                              令和２年３月１０日  

 令和２年度 

 笠松中学校入学生・保護者  様 

                                                              笠松町立笠松中学校  

                                                              校 長 伊藤 直輝  

 

 

                令和２年度 笠松中学校入学式の開催について（ご案内） 

 

 

 早春の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また，お子様

の小学校卒業を間近に控え，何かと慌ただしい毎日をお過ごしのことと存じます。笠松中学

校では，お子様の中学校入学を心よりお待ちしております。 

 つきましては，令和２年度笠松中学校入学式を下記の通り挙行いたしますので，ご出席い

ただきますようご案内申し上げます。 

 

                                          記 

 

 １ 日 時   令和２年４月７日（火） １２：４５～１６：３０ 

 ２ 場 所   笠松中学校 屋内運動場（体育館） 

 ３ 日 程   １２：４５～１３：１０ 【所属学級発表(南舎 1 年生玄関横)】 

         １２：４５～１３：２０ 【保護者受付（体育館 2 階廊下)】 

         １３：３５～１４：２０ 【入学式】 

                  １４：３０～      【学級ごとに記念写真撮影】 

※生徒・保護者とも 

         撮影後    約５０分 【学級活動(各教室)】 

   ※生徒・保護者とも 

 ４ 持ち物   新１年生 上履き（規定の黄色スリッパ），体育館シューズ，筆記用具， 

              第 1 カバン 

         保護者  入学通知書，スリッパ 

 ５ その他  ◆学級活動終了後，自転車通学者・徒歩通学者の自転車乗車時用のヘルメ 

ットを販売します。ご希望の方は購入をお願いします。（ヘルメット購 

入につきましては，定価 2,400 円のところ，町から 800 円の補助があ 

りますので，1,600 円（予定）の自己負担となります。なお、他の小売 

店等で購入された場合は，補助対象外です。） 

◆お車でお越しの方は，西門よりグラウンドに入り，職員の指示に従い駐 

車してください。 

 


